
 

ZAMÓWIENIE PUBLICZNE W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

nr ZP/TT/8/2010 z dnia 08.10.2010 r. 
 

NA WYKONANIE ZADANIA: 

 

„BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ 

W OLSZY I BYSTRZKU – ETAP III 

(ZLEWNIA PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW PP3)” 
 

ZAMAWIAJĄCY: 
Zamawiającym jest Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Śremie Sp. z o.o.,  

z siedzibą w Śremie, ul. Parkowa 8 tel. 612830394, fax. 612830296. 
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

W zakres zamówienia wchodzą następujące prace: 

1) budowa sieci kanalizacyjnej, zgodnie z przedmiarem robót, 

2) budowa przyłączy kanalizacyjnych, zgodnie z przedmiarem robót. 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 4 do SIWZ  
 

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 

Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, 

poz. 759) 
 

WYMAGANY TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 01.07.÷30.11.2011 r. 
 

OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTU Z OFERENTAMI: 
Marcin Niewiński – tel. 612830459 wew. 141 w godz. 8

00
 – 14

00 

 

FORMA POBRANIA SIWZ: 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia uzyskać można w siedzibie PWiK w Śremie 

Sp. z o.o. oraz na stronie internetowej www.pwik-srem.pl 

 

FORMA ZŁOŻENIA OFERTY: 
W przetargu mogą wziąć udział Oferenci nie wykluczeni na podstawie § 28 Regulaminu 

udzielania zamówień przez PWiK w Śremie Sp. z o.o., spełniający warunki zawarte w art. 30 

ww. regulaminu oraz wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych, jak również częściowych. 

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego: 63-100 Śrem, ul. Parkowa 8, pok. Nr 10. 

Termin składania ofert upływa dnia 27.10.2010 r. o godz. 9
00

. 
 

OTWARCIE OFERT: 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.10.2010 r. o godz. 9

30 
w siedzibie Zamawiającego,  

63-100 Śrem, ul. Parkowa 8, sala konferencyjna (I piętro). 


